
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1986

J t  M A I M T I | N 0 W A

57
Besluit van 17 februari 1986, houdende de 
inwerkingtreding van de Wet van 30 oktober 
1985, Stb. 1985, 587, tot wijziging van de Wet 
van 23 april 1879 (Stb. 72), tot regeling der 
heffing van regten wegens verrigtingen van den 
ambtenaar van den burgerlijken stand

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken van 
12 februari 1986, nr. FB85/U664, directoraat-generaal Binnenlands 
Bestuur;

Gelet op artikel II, van de Wet van 30 oktober 1985, Stb. 1985, 587, 
tot wijziging van de Wet van 23 april 1879 (Stb. 72), tot regeling der 
heffing van regten wegens verrigtingen van den ambtenaar van den 
burgerlijken stand;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 30 oktober 1985, Stb. 1985, 587, tot wijziging van de Wet 
van 23 april 1879 (Stb. 72), tot regeling der heffing van regten wegens 
verrigtingen van den ambtenaar van den burgerlijken stand treedt in 
werking met ingang van 1 maart 1986.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 17 februari 1986
Beatrix

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken, 
Van Amelsvoort

Uitgegeven de zevenentwintigste februari 1986

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1986 57


	stb-1986-57

